-

S1HYd JHVdS

7

5

-
e

e

I

T
.

o
e
i e

=
S
=
:

e
= "&ﬁ:’fi’
A

it

s ;g»'

‘(*i.’-'%s::s‘;'é%s:-
o '}:!;:?52‘
Sk

s
s
e
e
-

:

j
7
o

S
R
.

=

2

s

phs
b e
S

=
By

.

s

S

o

=
&

S
SRR

e

7
4

i

S

o

S
.,_,.
5

%
e : .
=

e
s

e

o

e

e
e
=

s
oy

iR

2
%
=

2

s
S

5“!{

1

e

e

i
o

i
4

o
o
e

b

st

i

o

“ fgf’:q.

o

4

M.‘

o
-

5

.
o

e
.

o
o

o
i

2
e
"

s
e
i

o

i

o
%

oy

o

i
e
a0

o
Ealne
s S
L

:
L
B

o
o

-
=
o

g

2L
o

i

L
e

S

o
S,

o

e

o

SR

=
R RS
S

S leaa
e

s

s

=

=

.

<

o
ey 5%
B “‘14@%& e

e
B

2

.

S
s
LA
:f.’%
i

ﬂx. o
- @%%.ﬁ

R
S
e

e

o
&

5

'*?:-:S:«':‘

Py

S
e

s
S

e

_-"’.45’2:?&:'.»,3"{'

A
i

o

o

o

i
e

f
=

e
o
%g'f'.

%

o

i
L

S
S
o

o
e
o

A

§".v&

e\
AN
R

%

o

i

i
St




1
INDICE INDICE INDEX
Tav. n® 1-Gruppo trasmissione ......... 12-13-14-15-16-17 Plan.n® 1 -Groupe :mzmimmwga . Tab.n® 1-Driveunit ... . C1213-14-1516-17
Tav. n® 2-Gruppo fresante ... 18-19 Plan.n® 2 -Groupe fraisage Tab. n® 2-Hoeingunit ... 18-19
Tav.n® 3-Gruppo freSa . e 20-21 Plan. n® 3-Groupe fraise ... 20-21 Tab. n® 3-Hoeunil ... . USTOU 20-21
Tav. n® 4-Cofano fresa completo ... 22-23 Plan. n® 4 - Caisson fraise complet ... 22-23 Tab. n® 4-Complete hoeunit ... . .. 22423
Tav. n® 5-Gruppo manubrio ... Plan. n® & - Groupe guidon ... B PR PR 24-25 Tab. n® & - Handlebar unit . 2428 Iy
Tav. n® 6-Gruppo frizione ... s 26-27 Plan. n® 6 - Groupe embrayage . L2627 Tab. n® 6-Clutchunil . o 2627
Tav. n® 7 - Gruppo motore LDA 530-LD 360 ... 28-29 Plan. n® 7 - Groupe moteur LDAS30-LD 360 ... 28.29 Tab n® 7-LDAS3C-LD 360 engmeuntt ... 28.29
Tav. n® 8- Gruppo motore IM 350-1 IM 350 ........... 30-31 Plan n® 8- Groupe moteur IM 350-1 1M 350 ... .. 30-31 Tab n°® 8-IM 350-1 (M 350 engir 30-31
Tav.n® 9-Gruppo falciante . Plan. n® 9- Groupe fauchage ... RN 32-33 Tab. n® 9-Mowingunil . 32-33
Tav. n® 10 - Gruppo cofano barra centrale ... 34-35 Plan. n® 10 - Groupe caisson barre centrale ... . 34-35 Tab. n® 10 - Central mower urit L. 34-35
Tav. n® 11 - Barra falciante centrale semifitta ... 36-37 Plan. n® 11 - Barre de coupe centrale a coupe moyenne ... 36-37 Tab. n® 11 - Central mower for midd
Tav. n® 12 - Barra falciante centrale speciale ... . 38-39 Plan. n® 12 - Barre de coupe centrale spéciale ... . 38-39 Tab. n® 12 - Special central mower ... ... 38-39
Tav. n® 13- Gruppo sbloccaggio barra laterale ... 40-41 Plan. n® 13 - Groupe déblocage barre latérale ... ... .. 40-41 Tab. n® 13 - Release unit for mid-mounted mower ... 40-41
Tav. n® 14 - Barra falciante laterale semifitta . . 42-43 Plan. n® 14 - Barre de coupe latérale a coupe moyenne ... 42-43 Tab. n® 14 - Mid-mounted mower for middie cut....... 4/ .Bm W
. ¢




Tav.1




Tav .1

DA




09

| BOB®E W

-,

7

&

(] —— &

Cll

1T/

¢
G [

e R

\\\\\ ALD

95098 E@E OO

\ \. / RN

@I

RTae

5,

-

\\\,

£y 7 P
mw\a\\ \ ST
_.z.><_..@ﬁ%g@@%@

/

/

i

\\ /
DO)ELEY




TAV. N. 1

GRUPPO TRASMISSIONE
Pos. N. Codice  0.13 Denominazione

1 18-2742 1 Prigioniero 8MA x 51

2 025211 33 Rondela ondulata @1 8

3 0263 24 Dado BMA

4 21-3119 1t Corpo centale

5 0456 2 Anello di tenuta

6 18-2652 2 Bocchettone sfilato

7 18-2645 1 Cuffia copripolvere

8 3372 1 Astuccio a rullini HK 1512

9 21-3107 1 Ingranaggio Primario 7-14
10 21-3108 1 Ingranaggio invertitore Z-28
11 21-3106 1 Albero secondario Z-11

12 21-3135 1 Distanziale

13 13-1958 1 Coperchietto leva cambio

14 13-2052 1 Semisfera

15 12-1985 1 Molia

16 21-3149 1 Leva cambio

17 213179 1 Segna marce

18 A-168 1 Cuffia copripolvere Art. 1966
19 M-809 6  Prigioniero 8 MAx 40

20 121973 1 Guarnizione coperchio leva cambio
21 213136 1 Guarnizione distanziale leva
22 R1019 4 Pemo centraggio

23 0326-6004 1 Cuscinetto 20%42x 12

24 21-3147 1 Distanziale

25 0557 1 Chiavetta 6x6x40

26 21-3109 1 Ingranaggio fisso 2° e 3° velocita Z-30
27 213153 - 1 Spessore 20, 2x50x0,8
28 21-3120 1 Scatola cambio

29 17-2580 2 Estendbloc

30 18-2650 7 Prigioniero 8 MA x 46

31 0315 1 Cuscinetto 15x42x13

32 21-3183 1 Prigioniero 8MA x 66

33 21-3151 1 Coperchietto sicura M.A.

34 TC 0016 2 Vite TC 5MAx 10

35 T1C 00 1 Vite TC 6MAX 10

36  21.3165 2 Prigioniero 14x1,5x45

37 0267 2 Dado 14x1,5

38 0245 2 PRondelia grower & 14

3% A-142 1 Rondelia in fibra 6x10x0,8
40 B-244 1 Tappo in plastica @ 9

41 21312 1 Coperchio scatola cambio
42 0476 1 Anello di tenuta OR 123

43 0447 1 Anelio di tenuta 30x47x7
44 0323-6006 t Cuscinetto 30x55x13

45  21-3154 1 Guarnizione scatola cambio
46 21-3112 1 Ingranaggio 1° velocita Z-38




TAV.N. 1

GRUPPO TRASMISSIONE

Pos. N. Codice Q.13 Denominazione

56 0303 Cuscinetto 20x47 x14
57 0424 Anello di tenuta 20 x42x7
58 0252/ Molia a tazza Bx 18x 1

53 F-588 Spessore 8,2x14x0,3-0,8

47 21311 1 Ing. innesto 1° ¢ RM. Z-33
48 21-3110 1 Ing. scorrevole 2° e 3° Z-20-32
48 0294 1 Ghiera autobloccante 25x1.,5
50 0350-32005 2  Cuscinetto conico 25x 47 x12
51 0265 9 Dado 10MA
52 21-3102 1 Vite senza fine .
53 0357 2  (abbia a rullini K17 x21x17
54 213178 1 Distanziale
55 21-3219 1 Catena 3/8 x 7/32 doppia 24 passi chiusa
1
1
1

60 18-2630 1 Supporto leva frizione

61 18-2631 1 Pemo per leva frizione

62 0541 1 Seegers RS5

63 21-310% 1 Albero primario Z-22-13

64 18-2629 5  Prigioniero 8MA x 36

65 21-3170 1 Vite ad alette

66 A-122 1 Molia

67 0539 1 SeegersE 12

68 21-3144 1 Forcella comando invertitore
69 0454 1 Anello di tenuta OB 108

70 21-3168 2  Porta nottolino

71 A141 2 Rondella in fibra 14x20x1
72 H-618 2 Molla

73 0592 2 Sfera 11/32

74 21.3146 2  Forcella cambio

75 0293 1 Dado autobloccante 10MA h 9,1
76 213113 1 Ingranaggio RM. Z-18

77 0382 1 Gabbia & rullini, ‘

78  21-3114 1  Pemo M.A.

79 0468 1 Anello di tenuta OR106

80 21-3133 1 Pemo per forceila 2° ¢ 3°
81 21-3144 2 Braccio comando merce

82 02501 2 Rondelia ondulata & 6

83 TE-0035 2 Vite TE 6 MAx20

84 213132 1 Perno per forceita 1° e RM.
85 21-3145 1 Distanziale

86 0419 3  Anello ditenuta 12%x22x7
87 21-3148 1 Levetta di sicurezza M.A.
88 0283 1 Dado 8MAh 5

89 0292 1 Dado autobloccante 14x15h 138
90 02561 2 Rondella ondulata & 14




TAV. N. 1

GRUPPO TRASMISSIONE
Pos. N. Cedice Q.12 Denominazions

91 213184 2 Mozzo porta ruota

92 21-3178 2  Protezione mozzo ruota

93 21-3183 2 Moila

94 TE-0073 8§ Vite TE 8MAx25

g5 21-3184 1 Perno porta corona

96 0568 2 Chiavetta Bx7x25 \

97 142213 §  Prigioniero 10MA x 27

98 0243 8 Rondella grower @ 10

99 21-3152 1 Guarnizione corpo centrale
100 A-16 1 Rondella in fibra 16x22x1,5
101 A174 1  Tappo olio

102 TC-0035 4 Vite TC 6MAx20

103 12-1979 4  Prigioniero 8MA x 51

104 21-3185 1 Perno di centraggio

105 21-3103 1 Corona elicoidale Z-40

106 17-2508 2 Collarino disinnesto

107 P-903 2 Spessore 25,3x42x2 {ferro)
108 0304-6205 4 Cuscinetto 25x52x 15

109 21-3174 2 Guarnizione supporto albero ruota
110 21-3172 2 Supporto albero porta ruota
111 21-3173 2 Distanziale |

112 0418 2 Anello di tenuta 25x42x7
113 21-3167 1 Perno sbloccante ruota sinistra
114 17-2519 2 Forcella sbioccante ruote

115 0601 3  Spina elastica @ 5x22

116 21-3189 1 Permno sbloccante ryota destra
117 21-3140 1 Levetta sbloccante ruota sinistra
118 21-3142 1 Levetta sbloccante ruota destra
119 21-3171 1 Pemo per forcella disinnesto barra
120 21-3192 1 Forcella disinnesto barra

121 17-2546 i Levetta disinnesto

122 21-3180 1 Barilotto porta file

123 21-3181 i Molia

124 14-2263 {1 Ferma filo

125 026141 2 Dado 6MA h4

126 21-3182 1 Vite registro

127 0228 1 Rondelia bisellata & 6

128 21-3105 2  Albero porta ruota

131 PN-37 2 Cerchio

132 1705 Spessore 12-20x0,3-0,5-0,8
133 0230 3 Rondelia bisellata @ 8

134 0287 4  Dado autobloccante 8MA h8,3
135 A173 2 Tappo in plastica @ 12,5

-



TAV. N. 1

GRUPPO TRASMISSIONE GROUPE TRANSMISSIONE DRIVE UNIT
Pos. H. Codice  0.td Denominazione Pos. N. Code 0.té Dénomination Pos. Code No. 0.ty Description
91 21-3184 2 Mozzo porta ruota 91 213184 2 Moyeu porte roue 91 213184 2 Wheel hub
92 213176 2 Protezione mozzo ruota 92  21.3176 2 Protege moyeu de rous 92 213176 2 Wheel hub protection
93 21-3183 2 Molla 93 213183 2 Ressowt 93 21-3183 2 Spring
94  TE-0073 8 Vite TE 8MA x25 94  TE-0073 8 Vis TE 8MAx25 94 TE-0073 8 Screw TE BMAx 25
g5 213184 1 Pemo porta corona 95  21-3184 1 Gouvjon porte couronne 95 213184 1 Ring gear pin
96 0568 2 Chiavetta 8 x7x25 A 96 0568 2 Clavette Bx7x25 96 0568 2 Spline 8x7x25
g7 142213 8  Prigioniero 10MA % 27 97  14.2213 B Goujon 10MAxX27 97 142213 § Stud bolt 10MA %27
98 0243 8  Rondella grower & 10 98 0243 8  PRondelle grower & 10 98 0243 8§ @10 Grower washer
99 213152 1 Guarnizione corpo centrale 99  21.3152 1 Joint corps central 99  21-3152 1 Gasket for central component
106 A6 1 Rondella in fibra 16 x22x1,5 100 A6 1 Rondelle en fibre 16 x22x 1,5 100 A-16 1 Fiber washer 16 x22x1,5
101 A174 1 Tappo alio 101 A-174 1 Bouchon huile 101 A174 1 0il cap
102 TC-0035 4 Vite TC 6MAx 20 102 TC-0035 4 Vis TC 6MA =20 102 TC-0035 4 Screw TC 6MA %20
103 121979 4 Prigioniero 8MA x 51 103 121979 4 Goujon 8MA x 51 103 121979 4 Stud bolt BMA x 51
104 21.3185 1 Perno di centraggio 104 21-3185 1 Goujon de centrage 104 213185 1 Centering pin
105 213103 1 Corona elicoidale Z-40 105 21-3103 1 Courcnne hélicoidale 2-40 105 21-3103 1 ring gear Z-40
106 17-2508 2 Collarine disinnesto 106 17-2508 2 Collet déclenchement 106 17-2508 2 snigagement collar
107 P-903 2 Spessore 25,3 x 42 x 2 {ferro} 107 P-903 2 Epaisseur 25,3x42x2 (fer) 107 P-903 2 Shim 25,3 x42x 2 (iron}
108 03046205 4 Cuscinetto 25x52x 15 108 0304-6205 4 Coussinet 25x52x15 108 0304-6205 4 Bearing 25x52x15
109 213174 2 Guarnizione supporto albero ruota 109 213174 2 Joint support arbre roue 109 213174 2 Wheel shaft support gasket
110 213172 2 Supporto albero porta ruota 110 213172 2 Support arbre porte-roue 110 21-3172 2 Wheel shaft support
111 213173 2 Distanziale 111 213173 2 Entretoise 111 21-3173 2 Spacet
112 0418 2 Anello di tenuta 25 x42x7 112 0418 7 Anneau élanche 25x42x7 112 0418 2 Grommer 25x42x7
113 212167 1 Pemo sbloccante ruota sinistra 113 213167 1 Tige débloguante roue gauche 113 213167 1 Left wheel release pin
114 17-2519 2 Forcella sbloccante ruote 114 17.2519 2 Fourche débloguante roues 114 17-2519 2 Wheel release fork
115 0601 3 Spina elastica ¢ 5% 22 115 0601 3 Goupille élastique & 5x22 115 0601 3 5% 22 spring pin
116 213169 1 Pero sbloccante ruota destra 116 21-3169 1 Tige débloguante roue drofte 116 21-3169 1 Right wheel release pin
117 21-3140 1 Levetta shloccanie ruota sinistra 117 21-3140 1 Levier débloguant roue gauche 117 21-3140 1 Left wheel release lever
118 21.3142 1 Levelia sbloccante ruota destra 118 21.3142 1 Levier débloguant déclenchement 118 213142 1 Right wheel release lever
119 213171 1 Pemo per forcella disinnesto barra barre 119 21-3171 1 Pin for mower disengagement fork
120 213192 1 Forcella disinnesto bamra 119 21-3171 1 Tige pour fourche déclenchement 120 21-3192 1 Mower disengagement fork
121 172546 1 Levetta disinnesto barre 121 17-2546 1 Disengagement lever
122 213180 1 Barilotto porta filo 120 21-3192 1 Fourche déclenchement barre 122 21-3180 1 Cord drum
123 21-3181 1 Molla 121 17-2546 1 Levier déclenchement 123 213181 1 Spring
124 142263 1 Ferma filo 122 213180 1 Barillet porte fil 124 14.2263 1 Cord lock
125 02611 2 Dado 6MA h4 123 213181 1 Ressort 125 02611 2 Nut 6MA h4
126 213182 1 Vite registro 124 14-2263 1 Arrét fil 126 21-3182 1 Adjusting screw
127 0228 1 Rondella bisellata & 6 125 02611 2 Ecrou 6MA h4 127 0228 1 &6 chamfered washer
128 21.3105 2 Albero porta ruota 126 21-3182 1 Vis de réglage 128 21-3105 2 Wheel shaft
131 PN-37 2 Cerchio 127 0228 1 Rondelle biseautée & 6 131 PN-37 2 Rim
132 1705 Spessore 12-20x0,3-0,5-0,8 126 21-3105 2 Arbre porte roue 132 1705 Shim 12-20x0,3-0,5-0,8
133 0230 3 Rondella bisellata & 8 131 PN-37 2 Fretie 133 0230 3 &8 chamfered washer
134 0287 4 Dado autobloccante 8MA 18,3 132 1705 Epaisseur 12-20x0,3-0,5-0,8 134 0287 4 Seif-locking nut 8MA h8,3
135 A173 2 Tappo in plastica @ 12,5 133 0230 3 PRondelle biseautée & 8 135 A173 2 12,5 plastic cap

134 0287 4 Ecrou autobloguant 8MA 18,3

135 A1T73 2 Bouchon en plastique © 12,5




TAV. N. 1

GRUPPO TRASMISSIONE

Pos. N. Codice

(.t&4 Denominaziong

a7 213111
48 213110
49 0294
50 035032006
51 0265
52 21-3107
53 0357
54 213178
55 213219
56 0303
57 0424
58 02521
59 F-588
60 182630
61 182631
62 0541

63 213101
64 182629
65 213170
66  A-127
67 0539
68 213144
69 0454
70 213168
1 A4
72 H618
73 0592
74 213146
75 0293
76 213113
77 0382

78 213114
79 0468
80 213133
81 213141
82 0250/
83 TE-0035
84 213132
85 213145
86 0419

87 21-3148
88 0263

89 0292

90 0256/

Ing. innesto 1° e R.M. 2-33
Ing. scorrevole 2° e 3° 2-20-32
Ghiera autobloccante 25x 1.5
Cuscinetto conico 25« 47 x12
Dado 10MA

Vite senza fine

Gabbia a rullint K17 %21« 17
Distanziale

Catena 3/8 » 7/32 doppia 24 passi chiusa
Cuscinetio 20x47x 14

Anello di tenuta 2042 %7
Molla & tazza 8x18xt
Spessore 8,2 x14x0,3-0,8
Supporto lfeva frizione

Perno per leva frizione
Seegers RES

Albero primario Z-22-13
Prigioniero 8MA x 36

Vite ad alette

Molla

Seegers £ 12

Forcella comando invertitore
Anello di tenuta OR 108

Porta nottolino

Rondella in fibra 14 x20x 1

Stera 11/32

Forcella cambio

Dado autobloccante 10MA h 8,1
Ingranaggio R.M. Z2-18

Gabbia € rullini,

Perno M.A.

Anello di tenuta OR106

Perno per forcella 2° e 3°
Braccio comando merce
Rondella ondulata & 6

Vite TE 6 MAx 20

Perno per forcella 1° & R.M.
Distanziale

Anello di tenuta 12x22x7
Levetta di sicurezza MA.

Dado 8MA h &

Dado autobloccante 14x1,5 h 13,8
Rondella ondulata 3 14

GROUPE TRANSMISSIONE
Pos. N. Code (.t Dénomination

47 213111 1 Engr. enclenchement 1e et RM. Z-33
48 21-3110 1 Engr. coulissant 2e et 3e Z-20-32
49 0294 1 Bagueeauis bloguante 25x 1,5
50 0350-32005 2 Coussinet conique 25x 47 x12
51 0265 9 Ecrou 1OMA

52  21-3102 1 Vis sans fin

53 0357 2 Cage a rouleaux K17 x21x17
54 213178 1 Entretoise

55 213219 1 Chaine 3/8 x 7/32 double 24 pas fermé
56 0303 1 Coussinet 20x 47 x 14

57 0424 1 Anneau étanche 20x42x7

58 02521 1 Ressort & godet 8x18x1

59 F.588 Epaisseur 8,2 x14x0,3-0,8

60 182630 1 Support levier d'embrayage

61 182631 1 Goujon pour levier d'embrayage
62 0541 1 Seegers RSS

63 21-3101 1 Arbre primaire 2-22-13

64 182629 5  Goujon BMA x 36

65 21.3170 1 Vis i ailettes

66 A-122 1 Hessort

67 0539 1 Seegers £ 12

68 21-3144 1 Fourche commande invertisseur
69 0454 1 Anneau étanche OR 108

70 213168 2 Porte cliquet

71 A141 2 Roncelle en fibre 14%x20x1

72 H-618 2 Ressor

73 0592 2 BSphére 11/32

74 213146 2 Fourche boite de vitesses

75 0293 i Ecrou auto bloguant 10MA h 9,1
76 21-3113 1 Engrenage R.M. Z-18

77 0382 1 Cage a rouleau

78 213114 1 Goujon M.A.

79 0468 1 Anneau étanche OR106

80  21.3133 1 Goujon pour fourche 26 et 3e
81 213141 2 Bras commande vitesses

82  0250M1 2 Rondelle ondulée & 6

83 TE0035 2 Vis TE 6 MAx20

84 213132 1 Goujon pour fourche te et R.M.
85 213145 1 Entretoise

86 0419 3 Anneau étanche 12x22x7

87  21-3148 1 Levier de sécurité M.A,

88 0263 1 Ecrou 8MA B 5

89 0292 1 FEcrou auto bloquant 14x1,5h 13,8
90 0256/ 2 Rondelle ondulée 14

DRIVE UNIT

Pos. Code No. Q.ty

Description

47 21311 1
48 21-3110 1
49 0294 1
50 035032006 2
51 0265 g
52 213102 1
53 0357 2
54 213178 1
55 213219 1
56 0303 1
57 04z4 1
58 02521 1
59 F-588

60 182630

61 182631

62 0541

63 21-3101

64 182629

65 21-3170

66 A-122

67 0539

68 21-3144

69 (454

70 213168

" AT4

72 HE18

73 0592

74 213146

i
1
1
1
5
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2
75 0293 1
76 21-3113 1
77 0382 1
78 213114 1
79 0468 1
80 21-3133 1
81 21-314 2
8z 02501 2
83  TE-0035 2
84 213132 1
85 213145 1
86 0419 3
87 213148 1
88 0263 1
89 0292 1
90 02561 2

Reverse and 1st speed engaging gear Z-33
2nd and 3rd speed sliding gear Z-20-32
Self-locking ring nut 25x 1,5
Taper bearing 25 x 47 x12
Hut 10MA

Warm screw

Rolier cage K17 x21x17
Spacer

318 % 7132 closed double chain 24 links
Bearing 20x 47 x 14
Grommet 20%42x7
Belteville washer 8x18x 1
Shim 8,2x14x0,3-0.8
Clutch lever support

Pin for clutch lever

Circlips RS5

Main shatt 2.22-13

Stud belt 8MA < 36

Winged screw

Spring

Circlip £ 12

Reverse contrel fork
Grommet OR 108

Pawl holder

Fiber washer 14 %20 x 1
Speing

Ball 11/32

Speed gear fork

Self-locking nut 1OMA h 91
Reverse gear Z-18

Roller cage

Reverse pin

Grommet OR106

Pin for 2nd and 3rd gear fork
Gear ¢ontrol arm

& 6 corrugated washer
Screw TE 6 MAX 20

Pin for reverse and 1st gear fork
Spacer

Grommet 12x22x7

Reverse safety lever

Nut 8BMA K 5

Selfdocking 14x1,5 h 13,8
@ 14 corrugated washer




g¢-7 teal paads 15)
1selfi xoq seay
£1x GG x0g buleag
1% [y X (¢ 19Wwos
£21 YO 18Wwesy
18A07 MO 1897

dea suseid 6 ¢
g'ox QL *g Isusem saqy
IBUSEM BRI b L 5
GUXyl AN

Gy X G XL oq pig
01 =Yg JL MBRg
OLxYG JL malg
19n00 1896 85I8A0Y
GG X YN 1O pig
g1x2yx g4 Buesy
Oy XYW § Hog pms
20{GpuBISY

X0Q J8an

g0*05xZ "0z wiyg
0g-7 peads pig pue puz - seab paxy
Oy > g g sunds
raoedg

Z1xzy 0 bugeag
wid Bupsuay

1e%sel J8oeds 18A57
1asel 19400 19A3) seab pasdg
OF ¥ v 8 log pnis
9861 LY proas 1sng
101B3pw peads

saray teal pasdg
fuuds

Heq-liey

19400 18A8) seefl paadg
150edg

[ 1-7 HBYSIEIuNGg
gz-7 teall 1asiaasy
y1-7 1eeb uep

2161 MH Uiesys Usjioy
pnatys 1sng

fuwade 1suiealy

18 WWoY

Buuado eauey

YING NN

1aysem paiebruins g ¢
LS % YWG Plog pmg

3 A 3 5 A 4
I 147398 T4
4 9009°€2£0 ¥
b vy €Y
I 9iv0 ob
3 kete-te by
3 vpag Oy
3 arly 6B
4 Gvc0 8¢
é 19¢0 1€
14 G9LE-Le 9t
3 LE00 31 sE
14 9100 3L ¥E
3 LGieie €t
3 €9Lg1e <t
*, GiEo  IE
L 059281 0F
14 0862-L1 68
b geie-te 8¢
L £Glete  Ld
b 60tE-12 98
b 2660 5¢
b FAR I VAR £
b vo09-9ce0 €2
12 61014H  ¢¢
b asiete be
I £L61¢L 02
g 6
I gl
I Lt
i gt
3 Gt
b bl
I e
3 ¢t
I L
L 04
I 6
b g
3 4
é g
Z g
3 14
¥ €
£e (S AAY é
L ividgl b

uondiiossq

ko OW 8peg 'sed

1INN JAIHA

) ge-7 assapa axgwesd sfeunibuy | Zie-ie 9y
S9SSaUA ap slloq HHOr | ypele-ke gy
ELXGGx Qg BuWssniog | 9009-€280 ¥

L% [y X 0E 8youelg nesuuy | vv0 ¥
£Z1 Y0 sysuelg nesuuy | gl¥0 ¥
SBSSAYA 8D 8))0q 8j018AN0GY | Lglete Wy
6 ¢ anbuseyd ug uoyonog | vved Oy
g'0X g1 xg aiqy ua agapuoy | vy 6t
¥ 1y semoll sjjapuoy 2 S¥Z0 8¢
Xyl nong g 29280 LE

G x gy Xy uolnog 2 §gie-iz 9t
OL*xYWG JL SIA | LE00 0L §¢

OLXVWG gL SIA ¢ 9100 3L ¥E

YW 21undgs aj0sanog | L5ie-te ge

99 ywg uofnog | £git-le gt
CLxXZy>6L pussnoy | Gieo (33

b yix g uolnoy 4 059281 0¢
a0qpuaisy ¢ 086221 62

sessayn ap ayog | gclete 8¢
goxagxz ‘0z nessiedy | eslele L2
(67 95S81A 8¢ 18 87 axy afpuaibuy | 601E 12 92
0P xXgxg enusaely | 1860 §¢
EISTETINTE B JA2 % S YA

ClLXZy* (g leutssnoy | v0099260 €2
shenuas ap 8bl ¥ El0Ld 22

J3AB] 8SI01901U8 UIDf | gsieie  1e
SRESTUA 8D BUOG I8IAG] BIIBANDD WO | e/6L2L 02
or Xy g uolnon g 608W 61

a6t UV ammissnod ayoeyg g 891V 81
S@SSA Bp InBEIPUYL | glle-le L}
savselia ap JaagT | 6v1e-t2 91

uossay | Ge6I-¢L Gl

asgyds 1weg L A1 .

S9SSEUA 8D B10G JBIAG] B0IBARDY | g56L€L £l
asoenuy | gelele 2t

L1-Z 8aepuodss ajaly L IR WA

gz-7 Jnassipanur sbeussbuy | gole-te O
v -7 auewnd sbeuasfuy | 104842 6
Z1GL H Seusiow g | .80 g8
aigissnod aysey | svge8l A

pleljua; Inoqiy 2 259281 9

ayouela nesuuy g 45v0 §

jenuas sdg | 6L1E 12 12

YINgN0103  ve £920 £

€ (7 99[Npuo B[BPUOY  £F 12520 é
LGXYG uomoyg | eviegl i

uslenwouag 810 8p0] "N S04

ANOISSINSNVYL 3dNOYD

967 BUOOIBA , | oifbeurifu 45325 YA 14
OIGWED BIOIBIS suoiZILEny | pSiEte  SGF
CLXGGExop onauasng 4 9009€2E0  vb
¥y X (0E BInUal i ofauy L Ivb0 BV
£Z 1 4O Bjnuat Ip ofauy | 300 2v
oiqwed ejOiess olmsdoy | A YA R

6 ¢y eonseld vt oddey veod  0v
QOXOLXG vigy Ul Bjepuoy by 6E
vy samoib espuoy 2 5h20 8¢
Suxploopeg g 1930 L€

G X G Xy ooy 2 G9ie-ie 9%
OL¥YING OL 8iA | b£06 0L 5€

OL*yWG DL 9UA 2 9100 0L ¥E

o enos ogsiyuadoy g [ ROR AN %5t
99> yiNg oo ! ggle 1z ek
CLXZpxgl onauasng | Gieo e
ap ¥y g oswoibug /£ 088284 0¢
JOMpUHET 2 0852.1 62

OIQUIED BIOIRIS | g¢igie 8¢

g'0x05 % ‘0z Bosseds gsie e 12
087 BW00[BA oE 8 o2 O3Sl oibbeueibuy | BOLE LS 92
0y X gxg eHarBl) | 164 G¢
PIZUBSIY ) vleie  ve

ZLxgp*0g oususng v0099cE0 €2
oiifenuso owsd ¥ L0tH Z2

BAS| B[BIZUBISID BUOIZILIENY | gcigiz iz
oiquied easy oiyatedon supizueny | 6z 02
Oy <y g osamobug g Bog i 6L

gag L Uy amaodudos eynng o g9ty gt
sosew eufleg 61€02 L1

2O BAGT | 6ricte 9t

ElolW L cesLzr st

eiisiueg | 2s0eet i

olqued BAg) onanaadoy | geslel €l
ajeizuelsly | Gotete 2t

Li-Z OUEpuUOIaS BIagy | g0LE-12 b
g¢-2 sioieau oibbeumby) g gotete Ot
v -7 oueuwng aiffeueifiuy g L0112 6
ZLIGL WM wns B 000Msy | 2LEC g
aiaajodudos eying Gpa-9! L

Olefls auoysyadog ¢ 259281 9

BINUSY 1P OllalyY 2 95¢0 G

aieuan odiog | GLC e 7

VWG 0pEQ e £920 £

g ¢ ELENpUO BBPUOY €€ /620 14

LS % vig wamolbug | Cviigl I

auoizeunuouag e p 8UpuY "N S04

dNOISSIASVYHL OddNdO

I 'N 'AVL




TAV. N. 2

"l

2738392523 @aw 26)(20




TAV. N. 2

GRUPPO FRESANTE

Pos. N. Codice (.t4 Denominazione

4 21-3122 1 Supporto fresa
5 21-3116 1t Pignone conico Z-10
53 A-16 1 Rondelta in fibra 16 x22x1,5
7 A73 1 Tappo olio
‘ 1 213157 1 Asta regolazione carter
® 12 (293 1 Dado autobloccante 10MA h 9,1
5 P13 TE0121 1 Vite TE 10MA % 35
14 213190 1 Supporto coltello direzionale
15 0241 5  HRondella grower <3 8
16 0263 6 Dado 8MA
17 TE-0074 3 Vite TE 8MA %30
18 121913 4 Prigioniero 8MA x 31
19 213164 1 Guarniziene supporio coltelle
20 213117 1 Corona conica 7-23
21 T1245 1 Spessore 35x45x0,3
22 213118 1 Albero ponta fresa
23 F&50 2 Rondella in feltro 5547 %2
24 0412 2 Anello di tenuta 35x 47 %7 RP
25 03246007 2 Custinetto 35x62x14
26 21.3134 2 Coperchielto laterale fresa
27 71524 2 Guamizione coperchio laterale
28 T1242 1 Spessore 20x30x0,2:0,3-0,5
29 0303 1 Cuscinetto 20x 47 x 14 6204(A20)
30 21-3161 1 Coltello direzionale
31 0230 3 Rondella bisellata & 8
32 0320 1 Cuscinetto 20 x40 x 1,5 6004-2RS
33 213155 1 Spessore 20x40x 1,5 (ferro)
%34 0508 1 Seeger £ 19
%35 213115 1 Collarine innesto
A, 36 1 Grano a punta cilindrica 6MA x 8
%37 213183 1 Molia
38 02521 8  Rondella ondulata ¢ 8
39 TE-0072 8 Vite TE 8BMA x 20
40 0287 1 Dado autobloccante 8 MA h8,3

A% 10,

oMo

GROUPE FRAISAGE

Pos. N. Code 0.té Dénomination

4 21-3122 1 Support fraise

5 21-3116 1 Pignon en fibre Z-10

6 A6 1 Rondelle en fibre 16x22x1,5
7 A-T3 1 Bouchon huile

11 21-3157 1 Tige réglage carter

12 0293 1 Ecrou autobloguant 10MA h 9,1
13 TE012t 1 Vis TE 10MAXx 35

14 213190 1 Support couteau directionnel

15 0241 5  Rondelle grower & 8

16 0263 6 Ecrou 8MA

17 TE-0074 3 Vis TE 8MA <30

18 121913 4 Goujon BMA x 31

19 213164 1 Joint support couteau

20 213117 1 Couronne conique Z-23

21 T-1245 1 Epaisseur 35x45%0,3

22 213118 1 Asbre porte fraise

23 F-550 2 Rondelle en feutre 55-47 x 2
24 0412 2 Anneau étanche 35x 47 x7 RP
25 03246007 2 Coussinet 35x62x14

26 213134 2 Couvercle latéral fraise

27 71524 2 Joint couvercle latéral

28 T1242 1 Epaisseur 20x30x0,2-0,3-0,5
29 0303 1 Coussinet 20x47 =14 6204(A20)
30 21-3161 1 Couteau directionnel

31 0230 3 Rondelle biseautée & 8

32 0320 1 Coussinet 20x40x1,5 6004-2RS
33 21 3155 1 Epaisseur 20x40x1.5 (fer)
34 0508 1 Seeger E 19

35 S.m:.m 1 Collet enclenchement

36 1 Cale a pointe cylindrique BMA x 8
37 21-3183 1 Ressort

38 02524 8  Rondelle oundulée & 8

39  TE-0072 8 Vis TE 8MA %20

40 0287 1 Ecrou autobloquant 8 MA h8,3

HOEING UNIT

Pos. Code No. .ty Description

4 213122 1 Hoe support

5 21-3116 1 Bevel pinion Z-10

6 A-16 1 Fiber washer 16x22x 1,5
7 A-73 1 Oil cap

11 21-3157 1 Casing reguiation rod

12 0293 1 Self-locking nut 10MA h 9,1
13 TEO121 1 Screw TE 10MAx 35

14 213190 1 Steering blade support

15 0241 5 8 Grower washer

16 0263 6 Nut 8MA

17 TE-0074 3 Screw TE 8MAx 30

18 121913 4 Stud bolt BMAx 1

19 213164 1 Blade support gasket

20 213117 1 Ring bevel gear 2-23

21 11245 1 Shim 35x45x0,3

22 213118 1 Hoe shaft

23 F-550 2 Felt washer 5547 %2

24 0412 2 Grommet 35x47 =7 RP

25  0324-6007 2 Bearing 35x62x14

26 21-3134 2 Side cover for hoe

27 21524 2 Side cover gasket

28 T-124Z 1 Shim 20x30x0,2-0,3-0,5
29 0303 1 Bearing 20 x 47 x 14 6204(1A20)
30 213161 1 Steering blade

31 0230 3 8 chamfered washer

3z 0320 1 Bearing 20x40x1,5 6004-2RS
33 21-3155 1 Shim 20x40x1,5 (iron)
34 0508 1 Circlip £ 19

35 21-3115 1 Engagement collar

36 1 Parallel ended dowel 6MAx 8
37 21.3183 1 Spring

38 02521 8 @ 8 corrugated washer

39 TE-0072 8 Screw TE 8BMAx20

40 0287 1 Self-locking nut 8 MA h8,3




TAV.N. 3

11

gy

\




TAV. N. 3

GRUPPO FRESA GROUPE FRAISE HOE UNIT

Pos. N. Codice  (.ta Denominazione Pos. N. Cods (.16 Dénomination Pos. Code No. (1.ty Description
\,4, 1% 2155 \\ Perno L=375 121 A5 Goujon L=375 1 21 A5 Pin L=375
X 2% 21 A6 A Pemo L=565 & 221 A6 Goujon L=565 2 21 A6 Pin L=565
3 21 A1 Mozzo porta larfie interno 321 A1 Moyew porie lames intérieur 3 21 A1 Inner blade support hub
4 21 A2 Mozzo porta lame esterno 421 A2 Moyeu porte lames extérieur 4 21 A-2 Outer blade support hub
5 21 A3 Mozzo porta lame esterno 521 A3 Movyeu porte lames extérieur 5 21 A3 Quter blade support hub
6® 12 A-39 / Rondela £ KCO 4 (o> 612 A-39 Rondelle 6 12 A-39 Washer
{ Te 0278 & Dado 14x 1,5 70278 Ecrou 14x 1.5 7 0278 Nut 14x1.5
8 TE-0119 Vite TE 10MA x 25 8 TE-0119 Vis TE 10MA % 25 8  TEO119 Screw TE 10MAx 25
g 0265 Dado 10MA 9 0265 Ecrou 10MA 3 0265 Nut 10MA
10 211S Lama orientale sx @ 260 102118 Lame orientable g. & 260 10 2118 Swinging blade left & 260
11 211D Lama orientale dx & 260 112110 Lame orientable ¢. & 260 11 211D Swinging blade right & 260
12 2107 Cotanio completo 12 21.07 Caisson complet 12 2107 Complete casing
13 21A12 Coltello bilaterale sinistro interno 13 21412 Couteau bilatéral gauche intérieur 13 21A42 Inner left dual-edged blade
14 21A13 Coltelio bilaterale destro interno 14 21413 Couteau bilatéral droit intérieur 14 21A13 inner right dual-edged blade
15 21442 Colteflo bilaterale sinisiro 2¢ posizione 1521412 Couteau bilatéral gauche Ze position 15 21A42 2nd position left dual-edged blade
16 214145 Coltello bilaterale destro 2° posizione 16 21A-15 Couteau bilatéral droit 2e position 16 21A15 2nd position right dual-edged blade
17 21A16 Coltello bilaterale sinistro 3° posizione 17 21416 Couteau bilatéral gauche 3e position 17 21416 3nd position left dual-edged blade
18 21417 Coltello bitaterale destro 3° posizione 18 21417 Couteau bifatéral droit 3e position 18 21A17 3nd position right dual-edged blade
19 21A-18 Coltello unilaterale sinistro 2 posizione 19 21A-18 Couteau unilatéral gauche 2e position 19 21A-18 2nd position left single-edged blade
20 21419 Coltello unilaterale destro 2° posizione 20 21A-19 Couteau unilatéral droit 2e position 20 21AA49 2nd position right single-edged blade
21 21A:20 Coltello unilaterale sinistro 3% posizione 21 21A-20 Couteau unilatéral gauche 3e position 21 21420 3rd position left single-edged blade
22 21A21 Coltelto unilaterale destro 3° pesizione 22 21821 Couteau unilatéral droit 3e position 22 21A-21 3rd position right single-edged blade




TAV.N. 4

COFANO FRESA COMPLETO

Pos. N. Codice  0.ta Denominazione
1 0263 8 Dado
2 0230 & Rondella bisellata
3 213213/ 1 Gancio supporto sportelling
4 TE 0070 8§  Vite testa esagonale
5 21-3215/a 1 Fiancata destra
6 21-3215M 1 Coperchio dx
7 213213 1 Cofano fisso

£8 0265 1 Dado

& 9 0232 1 Rondella bisellata
10 213213 1 Orecchia dx posteriore
11 213213k 1 Orecchia sx posteriore
12 213216 2 Sportellino

e 13 ANGY 1 Pema di regolazione cofano
14 21-3214/a 1 Coperchio sx
15 213214/ 1 Fiancata sx
2816 PNAT 1 Perno di fissaggio cofano

17 2132134 1 Orecchia anteriore $x
18 21-3213/e 1 Orecchia anteriore dx

y 19 0233 1 Rondella biseliata

y 20 0277 1 Dado
21 213215 1 Cofano mobile dx
22 213214 1 Cofano mobile sx

CAISSON FRAISE COMPLET

p-

0s. N. Code (i.t¢ Dénomination

1 0263 8 Ecrou

2 0230 8 HRondelle biseautée N
3 2132132 1 Croch@t support porte

4 TE 0070 8 Vis téte héxagonale

5 21-3215/a 1 Coté droit

6 21-3215/0 1 Couvercle droit

7 21-3213 1 Caisson fixe

8 (265 1 Ecrou

g 0232 1 Rondelle biseautée

10 21-3213 1 Oreille drofte postérieure
11 213213k 1 Oreille gauche postérieure
12 21-3216 2 Porte

13 AN-37 1 Goujon de réglage caisson
14 21-3214/a 1 Couvercle gauche

15 213214/ 1 C6ié gauche

16 PN-17 1 Goujon de fixation caisson
17 2132134 1 Oreille antérieure gauche
18 21-3213/e i Oreille antérieure drofte
19 0233 1 Rondelle biseautée

20 0277 1 Ecrou

21 21-3215 1 Caisson mobile droit

22 213214 1 Caisson mobile gauche

COMPLETE HOE UNIT

Pos. Code No. (.ty Description

1 0263 8 HNut

2 0230 8  Chamfered washer
3 21-3213/a 1 Hatch hook

4 TE 0070 8§ Hexagonal-head screw
5 21321552 1 Right side

6 21-3215/0° 1 Right cover

7 21-3213 1 Fixed casing

8 0265 1 HNut

9 0232 1 Chamfered washer
10 21-3213M 1 Right rear lug

11 213213k 1 Left rear lug

12 21-3216 2  Hateh

13 AN-37 1 Caging regulation pin
14 21-3214/a 1 Left cover

15 213214/ 1 Left side

16 PN-17 1 Casing clamp pin
17 21-32134d 1 Left front lug

18 213243/ 1 - Right front lug

19 0233 1 Chamiered washer
20 0277 1 Nut

21 213215 1 Right mobile casing
22 213214 1 Left mobile casing




-

TAV. N. 4




TAV.N. 5
GRUPPO MANUBRIO GROUPE GUIDON . HANDLEBAR UNIT
Pos. N. Codice (.t Denominazione Pos. N. Code (.té Dénomination Pas. Code No. (.ty Descrition
1 21-3205 2 Dado speciale 1 21-3205 2 Ecrou spécial 1 21-3205 2 Special nut
2 21-3206 2 Vite speciale 2z 21-3206 2 Vis spéciale 2 21-3206 2 Special screw
3 TE 0130 T Vite a testa esagonale 3 TE 0130 1 Vis 4 téte héxagonale 3 TE 0130 1 Hexagonal-head screw
4 0243110 1 Rondelia grower 4 02432110 1 Rondelle grower 4 02432110 1 Grower washer
5 0265 M10 1 Dade esagonale 5 0265 M10 1 Ecrou héxagonal 5 0265 M10 1 Hexagon nut
6 21-3136 1 Attacco manubrio 6 21-3136 1 Atlelage guidon 6 21-3136 1 Handlebar coupling
7 213137 1 Supporto manubrio 7 213137 1 Support guidon 7213137 1 Handlebar support
8 21-3188 1 Molla 8 21-3188 1 Ressort 8 21-3188 1 Spring
g 21-3139 1 Pemo di arresto g 21-3139 1 Tige d'arét 9 21-3139 1 Stop pin
10 21-3186 1 Vite forata 10 21.3186 1 Vis percée 10 213186 1 Perforated screw
11 142263 4 Fermafilo 11 142263 4 Arrél de fil 11 14.2263 4 Wire-stop
12 21.3187 1 Filo sbloccaggio manubrio 12 21-3187 1 Fil déblocage guidon 12 21-3187 1 Handiebar release wirg
13 0661 1 Clip d'arresto 13 0661 1 Clip d'arrét 13 0661 1 Stop clip
14 213138 1 Lavallotio fissaggio stegole 14 21-3138 1 Cavalier fixation mancherons 14 21-3138 1 Ploughtail fixing U bolt
15 142269 2 Registro 15 14-2269 2 Rosetie 15 14-2269 2 Adjuster
16 101700 2 Distanziate 16 101700 2  Entretoise 16 101700 2 Spacer
7 02621 4 Dade 17 02621 4 Ecroy 17 02621 4 Hut
16 0229 8  HRondelia biseliata 18 0229 8 Fondelle biseautée 18 0229 8  Chamfered washer
19 213197 2 Morsetto 19 21.3197 Z2  Serrecible 18 213197 2 Clamp
20 213189 2 File shloccaggio ruota 20 21.3188 2 Fii déblocage roue 20 21-3189 2 Wheel release wire
21 21-3196 1 Leva sbloccaggio manubrio 21 21-3196 1 Levier déblocage guiden 21 213196 1 Handlebar release lever
22 P-972 3 Registro MBx 35 « 22 P972 3 HRosette MBx 35 22  pg972 3 Adjuster MBx 35
23 213208 2 leva stazicnamento 23 21.3208 2 Levier de stationnement 23 21-3208 2 Braking lever
24 A22 2 Mancpola 24 p22 2 Poignée 24 A22 2 Knob
25 A72 1 Manettino acceleratore 25 At72 1 Manette accélérateur 25  A-172 1 Accelerator throttle
26 B-267 1 Manettino acceleratore 26 B-267 1 Manette accélérateur 26 B-267 1 Accelerator throttle
27 0228 b 3 FRondella biseliata 27 0228016 3 Rondelle biseautée 27 0228 &6 3 Chamiered washer
286 0261 M6 3 Dado 28 0261 M6 3 Ecrou 28 0261 M6 3 Hut
29 1 Filo massa 29 1 Fil de masse 29 1 Earth wire
30 B-Z65 3 Pomello 30 B-265 3 Poignée 30 B-265 3 Ball grip
3t 0252 2 Rondella a sella 31 0252 2 Rondelle & col 3 0252 2 Curved washer
32 0287 2 Dado autobloccante 32 0287 2 Ecrou auto bloquant 32 0287 2 Self-locking nut
33 213209 1 Leva frizione 33 21.3209 1 Levier embrayage 33 213209 1 Clutch lever
34 21-3203 1 Stegole 34 21.3203 1 Mancheron 34 213203 1 Ploughtai
35 213195 1 Filo frizione 35 213195 1 Fil embrayage 35 213195 1 Clutch wire
36 21-3194 1 isi 36 213194 1 Levier débrayage barre 36 21-3194 1 Mower disengagement lever
37 0263 4 37 0263 4 Ecrou 37 0263 4 nut
38 0230 4 FRondella bisellata 38 0230 4 Rondelle biseautée 38 0230 4 Chamfered washer f
39 213191 1 Filo sbloccaggio bara 39 21.3191 1 Fil débrayage barre 39 21.3191 1 Mower release wire ‘
40 213200 1 Asta comando marce 40 21-3200 1 Tige commande vitesses 40 213200 1 Gear control rod
41 132102 1 Gommino 41 13.2102 1 Capsdle en caoutchouc 41 132102 1 Rubber washer
42 21-3204 1 Guida asta 42 21.3204 1 Guide tige 42 213204 1 Rod guide
43 A-1896 1 Barilotto 43 A-196 1 Barillet 43 A-196 1 Sleeve
44 121926 1 Rondella 44 121926 1 Rondel 44 121926 1 Washer
45 0637 1 Copiglia 45 0637 1 Goupille 45 0637 1 Split pin
46 21-3207 3 Vile a testa esagonale per leva 46 21-3207 3 Vis & téte héxagonale pour levier 46 21-3207 3 Hexagonal-head screw for lever
47 0284 3 Dado autobloccante 47 0284 3 Ecrou auto bloguant 47 0284 3 Sell-locking screw
48 21-3210 1 Copigh 48 213210 1 Goupille 48 213210 1 Split pin
49  21-3202 2 Distanziale 49  21-3202 2  Entretoise 49  21-3202 2 Spacer
50 21-3201 2 Morsetto 50  21-3201 2 Serrecable 50 21-3201 2 Clamp
51 0609 1 Spina elastica 51 0609 1 Goupille élastique 51 0609 1 Spring pin
52  21-3198 1 Boccola per leva cambio 52 213198 1 Bague pour levier de vitesses 52 213198 1 Bush for speed gear lever
53  TE-0076 4 Vite a testa esagonale 53  TE-0076 4 Vis a téte héxagonale 53  TE-0076 4 Hexagonal-head screw
: 54  21A-43 6 Fascetta ferma filo 54 21A-43 6  Collier arréte fil 54 21443 6 Wire clamp




R o SO

@

e,

39

15) (39) (30)

(8
/., "

(is) (1) 60) (51)62)

3)(

B2 @O

\

/@ @

| N

\
\
N

TAV.N. 5




TAV. N. 6

GRUPPO FRIZIONE

Pos. N. Codice  0.td Denominazione

1 18-2732 1 Frizione

2 TE 0080 2 Vite TE 8MA x 60

3 0230 2 Rondella biseliata & 8
4 182709 2 Molla

5 18-2706 1 Spingi frizione

6 18-2751 1 Leva frizione

7 0313 1 Cuscinetto 20 x42x12
8 182708 2 Boccola

9 18-2707 1 Coperchietto

10 142270 1 Morsetto

11 0229 2 Rondella bisellata &7
12 142268 1 Distanziale

13 0262 1 Dado 7MA

GROUPE EMBRAYAGE

Pos. N. Code 0.t6 Dénomination

1 18.2732 1 Embrayage

2 TE 0080 2 Vis TE 8BMAx 60

3 0230 2 Rondelle hiseautée & 8
4 18-2709 2 Ressort

5 18-2706 1 Pousse embrayage

6 16-2751 i Levier embrayage

7 0313 1 Coussinet 20x42x12
8 18-2708 2 Bague

9 18-2707 i Couvercle

10 142270 1 Serre-cable

it 0229 2 Rondelle biseautée &7
12 14-2268 1 Entretoise

13 0262 1 Ecrou 7MA

CLUTCH UNIT

Pos. N. Codice (.ta Denominazione

1 18-2732 1 Clutch

2 TE 0080 2 Screw TE 8MAxB0

3 0230 2 &1 8 chamfered washer
4 18-2709 2 Spring

5 18-2706 1 Clutch thrust

6 182751 1 Clutch lever

7 0313 1 Bearing 20x42x12

] 18-2708 2 Bushing

g 182707 1 Lid

10 14-2270 1 Clamp

11 0229 2 &7 chamfered washer
12 142268 1 Spacer

13 0262 1t Hut 7MA




L TAV. N. 6

DOEOE® m

el e

g




R —

TAV.N.7

GRUPPO MOTORE LDA 530

GROUPE MOTEUR LDA 530

LDA 530 ENGINE UNIT

Pos. N.Codice  Q.ta Denominazione

1 12-1867 1 Cofano motore

2 0260 6  Dado HMA

3 121873 2 Piastrina fissaggio gommma
4 TC 0020 3 Vite TCBB 5MA % 20

5 12-1874 1 Spezzone in gomyma

6 TC 0020 3 Vite TC 5MA =20

7 12187812 1 Supporto cofano

8 21-3193 1 Filo acceleratore

9 0241 10  PRondella grower & 8

10 TE 0073 2 Vite TE BMAx 25

11 12-1849 1 Gomma appoggio cofano
12 121876 1 Appoggia cofanc

13 T-1256 1 Molia

14 182739 1 Attacco molla

15 0230 2 Rondellz biseliata @ 8
16 TE 0072 8 Vite TE BMAx 20

17 213211 1 Parauri

18 0228 2 Rondella bisellala < 6
19 TC 0033 4 Vite TC 6MA %16

20 18:2750 1 Attacco molla

21 18-2749 1 Molla

22 182738 1 Cuffia protezione

23 0544 2 Seeger RSS

24  18-2748 1 Perng supporto protezione
25 182747 1 Supporto proteziong

Pos. N. Code 0.t¢ Dénomination

1 12-1867 1 Coffre moteur

2 0260 6 Ecrou SMA

3 12-1873 2 Plague fixation caoutchouc
4 TC 6020 3 Vis TCBB 5MAx 20

5 12-1874 1 Bout de caoutchouc

6 TC 0020 3 Vis TC 5MAx 20

7 12-1878/12 1 Support coffre

8 213193 1 Fil accélerateur

9 0241 10 Hondella grower © 8

10  TE 0673 2 Vis TE 8MAx 25

11 121849 1 Caoutchoue appui coffre
12 12-1876 1 Appui coffre

13 11256 1 Hessort

14 18-2739 1 Attache ressort

15 0230 2 Rondelle biseautée © 8

16 TE 0072 8 Vis TE 8MAx 20

17 213211 1 Parechocs

18 0228 2 Rondelle biseauatée & 6
19 TC 0033 4 Vis TC 6MAx 16

20 18-2750 1 Attache ressort

21 18-2749 1 Ressort

22 18.2738 1 Chague de protection

23 0541 2 Seeger RS5

24  18-2748 1 Tige support cache de protection
25 182747 1 Support cache de protection

Pos. Code Ho. 0.ty Description

1 12-1867 1 Engine hood

2 0260 6 Nut 5MA

3 121873 2 Plate to fix rubber component
4 TC 0020 3 Screw TCBB 5MA %20
5 12-1874 1 Rubber component

6 TC 0020 3 Screw TC SMAx 20

7 12-1878/2 1 Hood support

8 21-3193 1 erator wire

g 0241 10 8 Grower washer
10 TE 0073 2 Screw TE BMAx 25

11 12-1849 1 Hood supporting rubber component
12 121876 1 Hood support

13 T1256 1 Spring

14 182739 1 Coupling for spring

15 0230 2 8 chamfered washer
16 TE 0072 8 Screw TE 8MA %20
17 21-3211 1 Bumper

1§ 0228 2 6 chamfered washer
19 TC 0033 4 Screw TC 6MAx 16
20 18-2750 1 Coupling for spring

21 18-2749 1 Spring

2¢ 182738 1 Protection shroud

23 0541 2 Circlip BS5

24 18.2748 1 Protection support pin
25  18-2747 1 Protection support




@<

25

{

)

TAV. N. 7




TAV. N. 8

GRUPPO MOTORE IM 350

Pos. N. Codice 0.t Denominazione

1 21-3193 1 Filo acceleratore

2 21-3212 1 Paraurti

3 TE 0072 g Vite TE 8MAx 20

4 0241 8 Rondella grower &1 8

5 13-2035 1 Cuffia protezione

6 022812 6  Rondelia comune 0 6x18
7 12A-154 1 Perno appoggio molla

8 12A-1563 1 Perno supporto protezione
9 12A-152 1 Supporto protezione

10 0260 2 Dado SMA

11 TE 0016 2 Vite TESMAx10

12 12A155 1 Molla per protezione

13 0541 4 Seeger RS5

14 TE 0033 2 Vite TE 6MAx16

15 0228 2 Rondella bisellata © 6

GROUPE MOTEUR IM 350

Pos. N. Code 0.t¢ Dénomination

1 21-3193 1 Fil accélérateur

2 21-3212 1t Parechocs

3 TEO0072 8 Vis TE 8BMAx 20

4 0241 8  Rondelle grower & 8

5 132035 1 Cache de protection

6 0228/2 6 Rendelle commune &2 6x 18
7 12A-154 1 Tige appui ressort

8 124153 1 Tige support cache de protection
9 12A152 1 Support cache de protection
10 0260 2 Ecrou SMA

11 TE 0016 2 Vis TESMA x10

12 12A155 1 Ressort pour cache de protect
13 0541 4 Seeger HSS

14 TE 0033 2 Vis TE 6MA %16

15 0228 2 Rondelle biseautée O 6

IM 350 ENGINE UNTI

Pos. Code No. 0.ty Description

1 21-3193 1 Accelerator wire

2 21-3212 1 Bumpers

3 TEO0072 8  Screw TE BMAx20

4 0241 8§ &8 Grower washer

5 13-2035 1 Protection shroud

6 0228/2 6  Normal washer @ 6x18
7 12A-154 1 Spring supporting pin

8 12A-153 1 Protection supporting pin
g 12A-152 1 Protection support

10 0260 2 Nut 5MA

11 TE 0016 2 Screw TESMAx 10

12 12A-155 1 Spring for protection

13 0541 4 Girclip RSS

14 TE 0033 2 Screw TE 6MAx 16

15 0228 2 6 chamfered washer




e

-

TAV. N. 8




TAV.N. 9

GRUPPO FALCIANTE

i

Pes. N. Codice  0.td Denominazicne
1 213115 1 Collarino innesto barra
2 ST 0030 1 Granc a punta cilindrica 6MA x 8
3 21-3138 i M
4 21-3155 1 Spessore 20x 40 x 1,5 (in ferro)
5 0508 2 Seeger E 19
6 0428 1 Anello di tenuta
7 0326 1 Cuscineto 20x42x12
.8 A4d 1 Tappo 14x1,5 Lol
.9 H-666 1 Vite fermo gruppo falc. ’
©10 ME2Y 1 Rondella fermo o
11 0348 1 Cuscinelto 30x72x19 -
12 21-3126 1 Supporto albero a gomito
13 21-3160 1 Guarizione scatola comande barra
14 21-3127 1 Albero a gomito
15 w842 { Barilotto in bronzo
16 TC-0031 i Vite TC 6MAx 10
17 A142 1 Rondella in fibra 6x10x0,8
18 TB-0072 4 Vite T8 8MA %20
19 0291 1 autabloccante 20x 1 h13
200 21-3125 1 ) scatola comande barra
21 0348 1 Cuscinetto 2047 x 14
22 213162 1 Guarnizione coperchio scatola
23 213150 1 Rondella
24 213123 1 Scalola comando barra
25  TE-0119 5 Vite TE 10MAx 25
26 0243 7 Rondella Grower 910
=27  21-3131 1 Boceola
28 21-3130 1 Vite comando testina
29 0279 1 Dado 16x1,5 h8
30 21-3128 1 Braccio comando barra
31 0358 1 Cuscinetto a rullind
32 0446 1 Anello di tenuta
33 0568 1 Chiavefta §x7x25
34 A-16 1 Rondella in fibra 6x22x1,5
35 AT73 1 Tappo 16%1.5
36 21-3129 1 Supporto braccio
37 Z-1581 4 Prigioniero 10MA % 40
38 0265 4 Dado 10MA
39 21-3124 1 Supporto gruppo talciante
40 TE 0119 3 Vite testa esagonale M10 =25
40 TE 0122 2 Vite testa esagonale M10 x40
41 A4 1 Rondella in fibra @ 14%x 20 x 1

GROUPE FAUCHAGE

Fos. N. Code (.t¢ Dénomination

1 21-3115 1 Collet branchement barre

2 ST-0030 1 Cale & pointe cylindrique 6MA % §
3 21-3138 1 Ressort

4 21-3155 1 Epaisseur 20x40x1,5 (en fer)
5 0508 2 Seeger E 19

6 0428 1 Anneau étanche

7 0326 1 Coussinet 20x42x12

8 A-44 1 Bouchon 14x1,5

9 H-666 1 Vis d'arrét groupe fauch.

10 M-821 1 Rondelle d'arrét

11 0349 1 Coussinet 30x72x19

12 213126 1 Support arbre coudé

13 21-3160 1 Joint boite commande barre
14 213127 1 Arbre coudé

15 M-842 1 Barillet en bronze

16 TC-0031 1 Vis TC 6MAx10

17 A-142 1 Rondelle en fibre 6% 10x0,8
1§ TB-0072 4 Vie TB 8MA x 20

19 0291 1 Frette auto bloguante 20x 1 h13
20 213125 1 Couvercle bof commande barre
21 0348 1 Coussinet 20x47 %14

22 21.3162 1 Joint couvercle boite

23 21-3150 1 Rondelle

24 213123 1 Bolte commande barre

25  TE-0119 5  Vis TE 10MA =25

26 0243 7 PRondelle Grower & 10

21 21-313 1 Bague

28 21:3130 1 Vis commande Téte

29 02791 1 Ecrou 16x1,5 h8

30 213128 1 Bras commande barre

31 0358 1 Coussinet & rouleaux

32 0446 1 Anneau étanche

33 0568 1 Clavette 8x7x25

34 A6 1 Rondelle en fibre 6x22x1,5
35 AT3 1 Bouchon 16x1,6

36 21-3129 1 Support bras

3r 7158t 4 Goujon 10MA x40

38 0265 4 Ecrou 10MA

39 213124 1 Support groupe fauchage

40 TE 0119 3 Vi téte héxagonale M10x 25
40 TE 0122 2 Vis téte héxagonale M10x 40
41 A141 {1 Rondelle en fibre & 14x20x1

MOWING UNIT

Pos. Cade Ne. (.ty Description

1 21-3115 1 Mower engaging collar

2 S7T-0030 1 Parallel-ended dowel 6MAx8
3 21-3138 i Sp

4 21-3155 1 Shim 20 x40 x1,5 (in iron)
5 0508 2

6 0428 1 Grommet

7 0326 1 Bearing 20x42x12

g A-44 1 Cap 14x1,5

9 H-666 1 Mower unit stop screw

106 M-821 1 Stop washer

11 0349 1t Bearing 30x72x19

12 213126 1 Crankshaft support

13 21-3160 1 Mower control box gasket
14 21.3127 1 Crankshaft

15 M-842 1 Bronze sleeve

16 T7C-0031 1 Screw TC 6MAx 10

17 A-142 1 Fiber washer 6x10x0,8
18 TB-0072 4 Screw TB 8MA =20

19 0291 1 Self-locking ring nut 20x1 M3
20 21-3125 1 Mower control box caver
21 0348 1 Bearing 2047 x 14

22 21-3162 1 Box cover gasket

23 21-3150 t Washer

24 21-3123 1 Mower control box

25  TE-0119 5  Screw TE 10MAx 25

26 0243 7 10 Grower washer

27 21-3131 1 Bushing

28 21-3130 1 Head controt screw

29 02791 1 Nut16x1,5 h8

30 213128 1 Mower control arm

31 0358 1t Roller bearing

32 0446 1 Grommet

33 0568 1 Spline 8x7%x25

34 A6 1 Fiber washer 6x22x1,5
35 A73 1 Cap 16x15

36 2t1.3129 1 Arm support

3r  Z-1581 4 Stud bolt 10MA x40

38 0265 4 Nut 10MA

39 21-3124 1 Mower unit support

40 TE 0119 3 Hexagonal-head screw M10x25
40 Te 0122 2 Hexagonal-head screw M10x 40
41 A141 1 Fiber washer @ 14 x20xt




TAV. N. 9

e e




TAV. N. 10

GRUPPO COFANO BARRA
FALCIANTE CENTRALE

Pog. N. Codice 0.ta

Denominazione

Y1 zia10 e

X

‘*1 4
X 16
mme~m>m@mV%wmw

o 213143 &
3 TE 0072 2
4 o241 4
5 21A9 'Y
6  TE 0071 2
7 TC 0031 2
8 HNT v
g TC 0033 4
10 0228 6
X 11 21AT ,mmmg
12 TE 0117 2
13 0243 2
18A65 41

15 0261 4
MNAT @2

Supporto protezione anteriore
Testina per barra centrale
Vite a tesla esagonale
Rondella Grower

Spartierba

Vite testa esagonale

Vite T.CB.

Protezione anteriore

Vite T.C.B.

mcm&mzm bisellata

Supporto protezione posteriore
Vite testa esagonale

Rondella grower

Protezione posteriore nw
Dado

Perno di centraggio
N\N ?%\@x&n Z Q;
Woc . AL Hope

GROUPE CAISSON BARRE
FAUCHAGE CENTRALE

Pos. N. Code 0.té Dénomination

1 21A-10 1 Support cache de protect. antérieur

2 21-3143 1 Téte pour barre centrale

3 TE 00672 2 Vi & téte héxagonale

4 0241 4 Rondelle Grower

5 21A-9 1 Répartiteur d'herbe

6 TE 0071 2 Vis féte héxagonale

7 TC 0031 2 VisTCB.

8§ HN 7 1 Cache de protection antérieur

g TC 0033 4 Vis TCB.

10 0228 6 Rondelle biseautée

11 21A-11 1 Support cache de protect. posté-
rieur

12 TE 0117 2 Vite téte héxagonale

13 0243 2 Rondelle grower

14  18A-65 1 Cache de protection postérieur

15 0261 4 Ecrou

16 MN-17 2 Tige de centage

yos

CASING UNIT
CENTRAL MOWER

Pos. Code Mo. Q.ty Description

1 21A-10 1 Front protection support
2 21-3143 1 Head for central mower
3 TE 0072 2 Hexagonal-head screw
4 0241 4 Grower washer

5 21A-9 1 Grass divider

5} TE 0071 2 Hexagonal-head screw
7 TC 0031 2 T.LB. screw

8 HN 7 1 Front protection

g  TC 0033 4 T.CB. screw

10 0228 6  Chamfered washer

11 21411 1 Rear protection support
12 TE 0117 2 Hexagonal-head screw
13 0243 2 Grower washer

14  18A-65 1 Rear protection

15 0261 4 hut

16 MN17 2 Dowel




TAV. N. 10




TAV.

N®Z

N. 11

BARRA FALCIANTE SEMIFITTA

pos. M. Cedice  O.ta Denominazione

1 HK-57 3 Sezione di lama rigata 212

2 HE-56 1 Dente semifitto (semplice) 58SF

3 HN-55 i1 Dente semifitto (doppio} 585F

4 HK-90 Chiado a testa svasata piana 55x25

5 HH-89 Piastrina per dente

6 HHE-51 Chiodo & testa svasata piana
155%x13 2213

7 16A-26 12 Sezione di kana rigata 212 a finestra

8 MN-30 1 Lama completa (15 Sezione)

9 HR-3711 1 Striscia di consumo

10 HN-32/2 . Scarpa laterale destra

11 JIA16 ﬁ. Syola per scarpa laterale destra ¢

12 Te-0120 24 Vite TE 1OMAx 30 ¢

13 17A12 Piastrina fissaggio suola "e

SRR EASATN

14 TEG119 gzimag?wﬁ?

15 0265 Dado 10MA @

16,0232 S% E Rondelia bisellata & 16

3 TE-0118 Vite TE 10MA %20 ¢

18 HN-59 b Premistriscia 2828

19 17A39 6  Premilama

20 21A7 1 Piasira supporto dente

21 8T-0116 6 Grano 10MAx 15 taglio cacc.
pumta pari

22 02651 6 Dado 10MA hb

23 ATA10 6 Rondella

ma TE 0121 10 Vite TE 10MA % 35

HN-33/2 s Scarpa laterale sinistra
E.NP.,!L.N.PHNS ‘ Suola per scarpa laterale sinistra n

BARRE DE COUPE
A COUPE MOYENNE

Pos. N. Code 0.t¢ Dénomination

1 HN-57 3 Section de lame rayée 212

2 HN-56 1 Doigl & coupe moyenne (simple)
588F

3 HN-55 11 Doigt & coupe moyenne {double)
585F

4 HN-90 Bived 4 téte fraiste 55x25

5 HN-89 Plague pour doigt

6 HN-51 Rivet & 1éle fraisée <0 5,5x13
22-13

7 16A-26 12 Section de lame rayée 212 a
fenétre

8 MN-30 1 Lame compéte (15 Section)

9 Hi--37/1 1 Verge d'usure

10 HN-32/2 1 Sabot fatéral droit

11 17A16 1 Semele pour sabot latéral droit

12 TE-0120 2 Vis TE 10MAx30

13 17A12 2 Plague fixation semelle

14 TE0119 13 Vis TE 10MA =25

15 0265 2 Ecrou 10MA

16 0232 4 Rondelle biseautée & 10

17 TE-0118 2 Vis TE 10MA %20

18  HN-5% 4  Plague d'usure 2628

19 17A-39 6 Guide lame

20 21A7 1 Barre support doigt

21 STD116 6 Cale 10MAx15 lame de tournevis
plate

22 026501 6  Ecrou 10MA h6

23 17A10 6 Rondelle

24  TEO121 10 Vis TE 10MAx35

25 HN-33/2 1 Sabot latéral gauche

26 17AA7 1 Semelle pour sabot latéral gauche

MOWER FOR MIDDLE CUT

Pos. Code No. {.ty Description

1 HN-57 3 Scored blade section 212

2 HN-56 1 Tine for middle cut (single) 585F

3 HN-55 11 Tine for middle cut (double) 585F

4 HN-90 Flush-head rivet 5,5x25

5 HN-89 Tine plate

6 HN-51 Flush-head rivet 2 55x13 2213

7 16A-26 12 Open scored blade section

8 MN-30 1 Complete blade (15 Sezione)

9 HN--37/1 1 Wear strip

10 HW-32/2 1 Right side shoe

i1 17A-16 1 Bade for right side hoe

12 TE-0120 2 Screw TE 10MAx 30

13 17A12 2 Base fixing plate

14 TE0118 13 Screw TE 10MAx25

15 0265 2 Nut 10MA

16 0232 4 (510 chamfered wash

17 TE-O118 2 Screw TE 10MAx 20

18 HN-59 4 Strip-holder 2828

19 17A-39 6  Blade-holder

20 21AT 1 Tine support plate

21 ST-0116 6 Dowel 10MA x 15 grooved -flat-
ended

22 02651 6 Nut 1OMA h6

23 17A10 6 Washer

24 TEOI2M 10 Screw TE 10MA %35

25  HN-33/2 1 Left side shoe

26 17AA7 i Base for left side shoe




.

@f

B
) :‘(;l\\

/

\
ol o
Hol

e P
(ra)
) o
o
2 (&) S
v o

000 000

OOOOOOOH

[sM[s]Ne] ool o
¢] 0o

L 'N "AVL




TAV. N. 12

BARRA FALCIANTE SPECIALE BARRE DE COUPE SPACIALE SPECIAL MOWER

Pes. N. Codice  Q.td Denominaziene . Pos. Code No.  Q.ty Description Pos. N. Code (.t6 Dénomination
1 17A4 1 Dente semplice tipo 20207 1 1744 1 Single tine type 20207 1 1744 1 Doigt simple type 20207
2 17A3 11 Dente doppio tipo 20207 2 17A8 11 Double tine type 20207 2 17A3 11 Doigt double type 20207
3 HN-51 Chiodo a testa svasata piana 3 HN-51 Flush-head rivet &9 5,5%13 3 HN-51 Rivet & téte fraisée & 55x13
055%13 4 HN-108 22 Scored blade section 4 HN-108 22 Section de lame rayée
4 HN-108 27 Sezione di lama rigata 5  17A37 1 Complete blade (22 Sections) 5  17A37 1 Lame compléte (22 Section)
5  {7A-37 1 Lama complela (22 Sezione) 6 HN-37AH 1 Wear strip 6  HN-37/ 1 Verge d'usure
6  HN-37A 1 Stiscia di consumo 7 21AT 1 Tipe support plate 7 21A7 1 Barre support doigt
7 21A7 1 Piastra supporto dente 8 17A-39 6  Blade-holder 8 17A-39 6 Guide lame
8 17A-39 6 9 HN-58 6  Strip-holder 9 HN59 6  Plaque d'usure
9 HN-59 6  Premistriscia 10 0263 8 Nut 8MA 10 0263 8  Ecrou 8MA
10 0263 8  Dado BMA i1 023002 2 Normal washer 824 11023002 2 Rondelle commune 8x24
11 023072 2 Rondella comune 8% 24 12 ZN-64 1 Right base 12 ZN-64 1 Semelle drofte
12 IN-64 1 Suola destra 13 ZN-69 1 Base with support (right) 13 ZN-69 T Semelle avec support
13 IN-69 1 Suola con supporte (destra) 14 ZN-63 2 base support 14 IN-63 2 Support sernelle
14 ZIN-63 2 Supporto suola 15  TE 0072 4 Screw TE 8MAx 20 15 TE 0072 4 Vis TE 8MA %20
15 TE 0072 4 Vite TE 8MAx 20 16 TE 0073 4 Screw TE BMAx 25 16 TE 0073 4 Vis TE 8MA %25
16 TE 0073 4 Vite TE 8MA % 25 17 0230 4 (8 chamfered washer 17 0230 4 Rondells biseautée © 8
17 0230 4 Rondslla bisellata & 8 18 TE 0121 12 Screw TE 10MA % 35 18 TE 0121 12 Vis TE 10MAx 35
18 TE 0121 12 Vite TE 10MA % 35 19 ST 0116 6 Dowel 10MAx15 groover -flat- 19 ST 0116 6 Cale 10MAx15 lame de tournevis
19 ST 0116 6  Grano 10MA % 15 Taglio cace. ended plate.
punta pari 20 02651 6 Nut 1OMAh 6 20 0265/ 6 FEcrou tOMAh 6
20 0265/ 6 Dado 10MA h 6 21 ATA10 6 Washer 21 17A10 6 Rondelle
21 17410 6  Rondelia 22 TE 0119 11 Screw TE 10MAx 25 22 TE 0119 11 Vis TE 10MA %25
22 TE 0119 11 Vite TE 10MA x 25 23 IN-66 i Left base 23 INGB 1 Semelle gauche
23 IN-6B 1 Suola sinistra 24 IN-70 1 Left base with support 24 INTO 1 Semelle gauche avec support
24 ZN-70 1 Suola sinistra con supporto




2L 'N 'AVL

T e




TAV. N. 13

GRUPPO SBLOCCAGGIO
BARRA LATERALE

Pos. N. Codice  0.td2 Deneminazione
1 ZN-105 1 Pomelly per asta & 12
L0l ooe 20 21A30 1 Levs
T 3 o608 1 Spina elastica @ 5x 20
4 21428 1 Forcella
5 TE 0035 2 Vite TE ME %20
6 0284 2 Dade M6 h 6 aulobloccant
P 7 21A-29 2 lLeva disinnesty
o 8 0243 1 Rondella grower & 10
g TE 0120 1 Vite TE M10x 30
TsEL T 10 21A-26 1 Supporto perno
11 17-2557 1 Molia
12 1B 0119 1 Vite TB M10x 25
13 02650 4 Dade M10 h6
o 14 21427 1 Settore dentato
15 17.2558 1 Pemo dentato
L 16 21A3 1 Cofano protezione ruota
17 21A-32 1 Scarpa
18  TC 0033 4 Vite TC MEx 16
19 (228 6  Rondella bisellata @ 6
20 0261 4 Dade M6
21 21A:33 1 Supporto protezione
22 0241 4 Rondella grower < 8
23 TE 0072 4 Vite TE M8 x 10
24  21A36 Spessore 0,2-0,3

GROUPE DEBLOCAGE
BARRE LATERALE

Pos. N. Code Q.té Dénomination

1 ZN-105 1 Poignée pour tige & 12

2 21A-30 1 Levier

3 0608 1 Goupille élastique & 5x 20
4 21A-28 1 Fourche

5 TE 0035 2 Vis TEMEx20

6 0284 2 Ecrou M6 h 6 autobloguant
7 21429 2 Levier débranchement

8 0243 1 Rondelle grower & 10

9 TE 0120 1 Vis TEM10x30

10 21A-26 1 Support tige

11 17-2557 1 Ressort

12 TB 0119 1 Vis TB M10x25

13 02651 4 Ecrou M10 h6

14 21427 1 Secteur denté

15  17-2558 1 Tige dentée

16 21A-31 1 Caisson protection roue

17 21A32 1 Sabot

18 TC 0033 4 Vis TC M6x 16

19 0228 6 Rondelle biseautée & 6

20 0261 4 Ecrou M6

21 21A-33 1 Support pour C. de protection
22 0241 4 Rondelle grower & 8

23 TE 0072 4 Vis TEMEx10

24 Z21A-36 Epaisseur 0,2-0,3

RELEASE UNIT FOR MID
MOUNTED MOWER

Pas. Code HWo. Q.ty Description

1 ZN-105 1 Knob for rod @312

2 21A-30 1 Lever

3 0608 1 Sping pin @ 5x20

4 21A-28 1 Fork

5 TE 0035 2 Screw TE M6 x20

6 0284 2 Nut M6 h 6 self-locking
7 21A-29 2 Disengagement lever

8 0243 1 10 Grower washer
g TE 0120 1 Screw TE M10x30
10 21A-26 1 Pin support

1t 172557 1 Spring

12 TB 0119 1 Screw TB M10x25
13 0265M1 4 Nut M10 hE

14 21A-27 1 Serrated section

15 17-2558 1 Notched pin

16 21A-31 1 Wheel protection casing
17 21A-32 1 Shoe

18 TC 0033 4 Screw TC MBx16

19 0228 6 6 chamfered washer
20 0261 4 Nut M6

21 21A-33 1 Rear support

22 0241 4 8 Grower washer
23 TE 0072 4 Screw TE MBx10

24 Z1A-36 Shim 0,2-0,3




OWOOY

®®

W

)

@
NS
il
e ; iill‘i
Jup,

L@
7Y
l L1
P
D §_. ~H
b :%

€L 'N'AVL




TAV. N. 14

BARRA FALCIANTE
LATERALE SEMIFITTA

Pes. N. Codice  (.t2 Denominazigne

1 21-3218 1 Testina

2 HN-57 3 Sezione di lama rigata

3 HK-90 18 Chiodo a testa svasata piana
253x25

4 HK-105 3 Chiodo a testa svasata piana
253x20

5 HN-106 4 Piastrina di consumo tipo 4264

b 17A-26 8 Sezione di lama rigata tipo 212 a
finestra

7 HK-51 16 Chiodo a testa svasata piana

5.3x13

b 21019/1 1 Guda 21/A-2414

g 21A24 1 Lama completa (11 Sezione)

10 HNh-gg 16 Pastrina per dente

11 HW-55/1 &  Dente semifitto doppio

12 HM-55 8  Dente semifitto doppio complete

13 MN.22 1 Striscia di consumo

14 HN.32.2 1 Scarpa laterale dx

15 0232 3 PRondella hiseliata @10

16 21A37 1 Zavorea

17 17A16 1 Suola per scarpa laterale dx

16 TE 0119 B Vite testa esagonale M10x 25

19 TE 0120 1 Vile testa esagonale M10x 30

20 17A12 1 Piastring fissaggio suola

21 0265 1 Dada M10

22 1 Dado aubloccante M10

23 TE 0118 T Vite testa esagonale M10x 20

24 TE 0121 10 Vite testa esagonale M10 x 35

25 21441 4 Premilana

26 HN 59 4 riscia 2828

27 5T 0116 5 Grano (taglic cacciavite punta

piana M10x15

28 02651 5 Dado MiOxh 6

23 17410 5  Rondella

30 17A-39 1 Premilama sagomato

31 21434 1 Plastra supporto dente

32 21A-40 1 Piastrina fermo suola

33 21A-42 1 Suola per scarpa sx

34 TE 0116 1 Vile testa esagonale M10x 16

BARRE DE COUPE LATERALE

A COUPE MOYENNE

Pos. N. Code Q.té Dénomination

1 21-3218 1 Embout

2 HN-57 3 Section de lame rayde

3 HN-30 18 Rivet a téte fraisée @ 5,3x 25

4 HN-105 3 Rivet & téte fraisée ©5,3x 20

5 HH-106 4 Flague d'usure type 4264

6 17A-26 8  Section de lame rayée type 212 &
fenétre

7 HN-51 16 Rivet & téte fraisée ©15.3x13

8 210191 1 Guide 21/A-24/A

g 21A-24 1 Lame compléte (11 Section)

10 HN-89 16 Plague pour doigt

11 HN-55/1 8 Doigt double pour coupe moyenne

12 HN-55 8  Doigt pour coupe moyenne double
complét

13 MN-22 1 Verge d'usure

14  HN-32.2 1 Sahot latéral droit

15 0232 3 Rondelie biseautée @10

16 21A-37 1 Lest

17 17A16 1 Semelle pour sabot latéral droit

18  TE 0119 & Vis a téte héxagonale M10x 25

19 TE 0120 1 Vis g téte héxagonale M10x 30

20 17A12 1 Plague de fixation semelle

21 0265 1 Ecrou M10

22 1 Ecrou auto bloguant M10

23 TE0118 1 Vis a téte héxagonale M10x 20

24 TEO124 10 Vis a téte héxagonale M10x 35

25 21A41 4 Guide lame

26 HN 59 4 Plague d'usure 2828

27 ST 0116 5 Cale lame tournevis plate M10x15

28 02651 5 * Ecrou M10xh 6

29  17A-10 5 Rondelle

30 17A-39 1 Guide lame fagonné

31 21A-34 1 Plague support doigt

32 21A-40 1 Plague arrét semelle

33 21A-42 1 Semelle pour sabot gauche

34  TE 0116 1 Vis téte héxagonale M10x 16

MID MOUNTED MOWER

FOR MIDDLE CUT

Pos. Code No.  Q.ty Description
1 21-3218 1 Head
2 HN-57 3 Scored blade section
3 HN-90 18  Flush-head rivet 5 5, 3% 25
4 HN-105 3 FLushhead rivet @9 5,3%20
5 HN-106 4 Type 4264 wear plate
6 17426 8§  Type 212 open scored blade sec-

tion
7 HN-51 16 Flush-head rivet ¢95,3x13
8 21019/ 1 Guide 21/A-24/A
9 214:24 1 Complete blade (11 Sections)
10 HN.89 16 Tine plate
11 HN-55/1 &  Double tine for middle cut
12 HN55 8 Double complete tine for middle cut
13 MN-22 1 Wear strip
14 HN-32:2 1 Right side shoe
16 0232 3 10 chamfered washer
16 21437 1 Ballast
17 17416 1 Base for right side shoe
18 TE 0119 §  Hexagonalhead screw M10x25 .
19 TE 0120 1 Hexagona-head screw M10x 30
20 17A12 1 Base fixing plate
21 0265 1 Nut M0 )
22 1 Selflocking nut M10
23 TE 0118 1 Hexagonal-head screw M10 %20
24 TE 0121 10 Hexagonalhead screw M10x 35
25  21A41 4 Blade-holder
26 HN 59 4 Strip-holder 2828
27 ST 0116 5 Dowel (grooved and flatended)

M10x15
26 0265M1 5 Nut Mi0xh 6 )
29 17A40 5  Washer ; j
30 17439 1 Shaped blade holder :
31 21A 34 1 Tine support plate
32 21A-40 1 Base stop plate
33 21A-42 1 Base for left shoe
34  TE 0116 1 Hexagonal-head screw M10x16




,,,/ // ,,/
) N /\.
20 (9) (1)

A

\ ]
(7) ()

e’




